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گفت و گو

پولی مالی

3 بازار سرمایه و بانک

افزایش دستوری نرخ سود بانکی موثر است؟  
مشکل نظام اقتصادی کشور مسئله تورم و عدم رشد 

اقتصادی است

مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد اظهار داشــت: مشکل نظام 
اقتصادی کشور مسئله تورم و عدم رشــد اقتصادی است. به نظر بنده، پول 
در اقتصاد یک کاتالیزور برای تسریع در امور مبادلات است نه چیزی بیش 
از آن . به هر حال ترکیب پول و شبه پول در شبکه بانکی نشان از انتظارات 
تورمی عموم جامعه از آینده اقتصاد است.به گزارش اقتصادسرآمد،قربان 
اسکندری به ایلنا در پاسخ به این سوال که  برخی از کشورها در طول یک 
سال گذشته همزمان با افزایش نرخ تورم نرخ بهره افزایش پیدا کرده، آیا با 
توجه به فاصله نرخ سود بانکی و نرخ تورم در ایران، وزارت اقتصاد اقدامی 
برای پذیرش افزایش نرخ سود در شورای پول و اعتبار انجام داده و احتمال 
افزایش نرخ سود بانکی تا پایان ســال وجود دارد، اظهار داشت: براساس 
آخرین ابلاغیه بانک مرکزی نرخ سود گواهی سپرده یکساله ۲۳ درصد اعلام 
شد. افزایش نرخ سود بانکی در نظام اقتصادی موثر است که انضباط پولی 
در شبکه بانکی آن و انضباط مالی در نظام بودجه ریزی حاکم باشد. وقتی 
این دو نظام دارای اشکالات ساختاری عدیده ای از منظر اقتصاد سیاسی و 
غیره است عملا افزایش چند واحد درصدی نرخ سود نه تنها کمکی به حل 
مشکل نمی کند بلکه وضعیت ناترازی شبکه بانکی را هم افزایش می دهد. 
بنابراین به نظر من افزایش دستوری صرف نرخ سود بانکی کمک موثری به 
حل مشکلات نظام بانکی نخواهد کرد.وی درباره احتمال افزایش ماندگاری 
سپرده ها در بانک ها با افزایش نرخ سود بانکی در شرایطی که سیگنال های 
اقتصادی نشان از خروج پول از بانک به سایر بازارهای رقیب و موازی دارد، 
گفت: مشکل نظام اقتصادی کشور مسئله تورم و عدم رشد اقتصادی است. به 
نظر بنده، پول در اقتصاد یک کاتالیزور برای تسریع در امور مبادلات است نه 
چیزی بیش از آن . به هر حال ترکیب پول و شبه پول در شبکه بانکی نشان از 
انتظارات تورمی عموم جامعه از آینده اقتصاد است.مدیرکل دفتر امور بانکی 
و بیمه وزارت اقتصاد ادامه داد: ماندگاری پول در سیســتم بانکی به مزیت 
بازارهای رقیب در یک نظام اقتصادی بســتگی دارد. هرچه نظام اقتصادی 
متلاطم تر و آینده دارای نااطمینانی بیشتر باشد، تمایل بازیگران در اقتصاد به 
سمت عدم سرمایه گذاری سوق پیدا می کند بنابراین با توجه به توضیحات 
بیان شده در سوال قبل، به نظر صرف افزایش دستوری نرخ سود بانکی موثر 
نخواهد بود.اسکندری در پاسخ به این سوال که مخالفان افزایش نرخ سود 
بانکی معتقدند با افزایش نرخ سود دریافت تسهیلات سخت تر می شود اما 
از سوی دیگر تا زمانی که نرخ سود افزایش پیدا نکند حجم سپرده ها افزایش 
نمی یابد و در این صورت منابع بانک ها برای پرداخت تســهیلات کمتر و 
امکان پرداخت تسهیلات ضعیف تر می شود، آیا این روند در شبکه بانکی 
دیده می شود و با افزایش نرخ سود توان تسهیلات دهی بانک ها بالا می رود و 
چطور می توان این تعادل را ایجاد کرد که افزایش سود بانکی منجر به کاهش 
قدرت پرداخت تسهیلات نشود، اظهار داشت: افزایش یا کاهش نرخ سود 

بانکی، عامل مهمی در دریافت تسهیلات کلان نیست. 

 تاثیرات منفی تسهیلات تکلیفی 
بر بهره وری بانک های خصوصی

نایب رییس کمیســیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی 
تهران عنوان کرد:  بانــک های خصوصی یــک بنگاه ها 
اقتصادی هســتند که همانند هر بنگاه دیگری باید فعالیت 
های آنها بر مبنــای توجیه اقتصادی شــکل بگیرد. اما ما 
در ایران آنها را مجبور می کنیم کــه بیش از ظرفیت خود 
تســهیلات بدهند، در پروژه های مختلف سرمایه گذاری 
کنند و دســت آخر آنها را متهم به کوتاهی و کم کاری می 
کنیم.!به گزارش اقتصادسرآمد،عباس آرگون  این کارشناس 
حوزه پول و سرمایه با اشــاره به این نکته که سرمایه بانک 
ها منبع بی انتهای پول نیست، افزود: برخی گمان می کنند 
هر جا هر مشکلی که وجود دارد باید توسط بانک ها حل 
شود و تمامی طرح های نیمه تمام باید به همت بانک های 
خصوصی پایان یابد. این در حالی است که در هیچ جای 
دنیا چنین نگاهــی به بانک ها وجــود ندارد.نایب رییس 
کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران بیان کرد:  
ورود بانک ها به ویژه بانک های خصوصی به پروژه های 
ملی و زیرساختی در کشور و تامین مالی آنها اقدامی مهم و 
ارزشمند است.نایب رییس کمیسیون بازار پول و سرمایه 
اتاق بازرگانی تهران به تسهیلات تکلیفی بانک ها از جمله 
بانک های خصوصی اشاره کرد و افزود: دولت تسهیلات 
تکلیفی زیادی برای خود تعریف کرده و بخشــی از آن را 
نیز به بانک های خصوصی تحمیل می کند. طبیعی است که 
پرداخت این حجم از وام های تکلیفی موجب کاهش بهره 
وری در این بخش می شــود.وی ادامه داد: خرید اوراق، 
تسهیلات تکلیفی، سپرده قانونی نزد بانک مرکزی و غیره 
موضوعاتی اســت که منابع بانک هــا را کاهش می دهد.

نایب رییس کمیســیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی 
تهران عنوان کرد:  تعیین تسهیلات تکلیفی برای بانک های 
خصوصی به معنای آن اســت که مدیریت منابع از دست 
بانک خارج شده و تعیین تکالیف برای بانک ها اقتصادی 

بودن ارایه خدمات را از بین می برد.

امارات، مقصد دوم حوزه پولی و بانکی ایران
دیدار و گفتگو با رئیس کل بانک مرکزی امارات متحده عربی و دیگر مقامات این کشور همسایه در جهت تقویت مناسبات اقتصادی و افزایش همکاری های پولی و بانکی جمهوری 
اسلامی ایران و امارات متحده عربی از برنامه های رئیس کل بانک مرکزی در سفر به ابوظبی است.به گزارش اقتصادسرآمد، تسهیل روابط پولی و بانکی با امارات متحده عربی، تامین 
منابع لازم برای تجارت تجار ایرانی در این کشور و مذاکرات فنی پولی در خصوص تطابق نظام ارزی و تجاری، اهداف اصلی سفر رئیس کل بانک مرکزی به امارات است.طبق 
اعلام بانک مرکزی، مهدی صفری - معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه -  نیز در این مذاکرات، رئیس کل بانک مرکزی را همراهی می کند. مذاکرات فنی هیئت تخصصی 
بانک مرکزی در امارات از ظهر دیروز آغاز شده است.مدیران عامل بانک های صادرات، سپه، پارسیان و معاون بین الملل بانک ملی نیز در این سفر حضور دارند.توسعه و تقویت 

ارتباطات و مناسبات اقتصادی، پولی و بانکی با کشورهای حاشیه خلیج فارس در دستور کار جدی رئیس کل بانک مرکزی قرار دارد.

گروه اقتصاد - طرح »مالیات بر عایدی ســرمایه« مدتی 
است در مجلس شورای اســلامی، مورد بحث و بررسی 
قرار گرفته اســت و پس از دو روز پیگیری طرح در صحن مجلس، 
دوباره به کمیسیون اقتصادی به عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع داده 
شده است. هرچند حدود 50 نماینده پیش از بررسی طرح، تقاضای 
مسکوت ماندن آن را به واســطه نبودن زیرساخت ها داشتند، اما در 

نهایت، طرح مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در همین رابطه، علــی رضایی، عضوکمیســیون اقتصادی مجلس 
یازدهم به اقتصاد سرآمد گفت: چند سالی است که وضعیت در اقتصاد 
اصلًا خوب نیســت و مردم هم به حق، گله دارند. اینکه قیمت ها به 
صورت افسارگسیخته بالا می رود و مردم برای آینده خود نمی توانند 

برنامه ریزی کنند، حقیقتاً جای نگرانی دارد.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب، سال هاست که شعار سال را با رویکرد 
اقتصادی، انتخاب می کنند، ولی در عمل خیلی مردم شاهد خروجی 
کار که در نهایت منجر به رفاه نسبی آن ها شود، نیستند. همین کافیست 
تا متوجه شــویم که رویه ها توام با ایرادات فراوانی بوده و باید مسیر 

تغییر و ریل گذاری حوزه اقتصاد براساس منطق دنبال شود.
نماینده کنگاور تصریح کرد: چه معنــی دارد که در یک مدت کوتاه، 
شاهد افزایش بی رویه قیمت در بخش های سکه و طلا، ارز، خودرو، 
مسکن و... باشیم. چرا باید افرادی سودجو وارد این حوزه ها شوند 
و بدون پرداخت مالیات و حتی اینکه رصد شوند، هم سود هنگفت 
ببرند و هم بازار را ملتهب کنند. وقتی ابزار تنظیم گری در این بخش 
نباشد، دلالان، فضا برای سود هنگفت پیدا می کند، پس ضرورت دارد 

کنترل بر این حوزه ها، حاصل شود.
رضایی اظهار داشت: یکی از دغدغه های ما این است که این طرح، 
درست، دقیق و براســاس خردجمعی، تصویب شود. قانونِ خوب 
در کنار اجرای خوب آن است که اعتماد و رضایت در جامعه ایجاد 
می کند و در این جا کمک می کند که اقتصاد پویا و مولدی هم داشته 
باشــیم.عضو کمیســیون اقتصادی مجلس در ادامه بیان کرد: فرار 
مالیاتی در کشور ما بیداد می کند و عده ای از رهگذر آن، با سوداگری 
و سفته بازی، شرایط را به نفع خود و به ضرر توده های مردم و اقتصاد 
کشور رقم زدند. حال اگر طرح »مالیات بر عایدی سرمایه« به تصویب 
برسد که باز هم اشاره می کنم، طرحی که منطقی و دقیق باشد، حتماً 

اوضاع و احوال اقتصادی کشور، بیشتر به عدالت شبیه خواهد شد.
وی یادآور شد: در همه کارها باید مسیری را دنبال کرد که عدالت در 
آن رعایت شود. چه معنی دارد یک معلم یا کارگر زحمتکش، مالیاتش 
را به موقع بدهد، اما افراد سودجود که خیلی هم رصد نمی شوند، هم 
سود بالا داشته باشند و هم ریالی مالیات ندهند. »اعتماد« در بین مردم، 

یک دستاورد بزرگ برای حاکمیت است و نباید شرایطی را ایجاد کنیم 
که خواسته یا ناخواسته، اعتماد مردم، آسیب ببیند.

یکی از چالش های دولت و مجلس، کسری بودجه است
رضایی افزود: یکی از چالش های دولت و مجلس، کســری بودجه 
است. عدم تامین منابع پیش بینی شده کشور، یعنی نامتوازن بودن دخل 
با خرج و این یعنی کســری بودجه که به تبع آن، تورم ایجاد می کند. 
حال اگر روندی در دســتور کار قرار بگیرد که افرادی که ســودای 
سودهای بالا هم دارند، مالیات دهند، تا حدی منابع دولت هم حاصل 
می شود و این مسیر کمک خواهد کرد که برنامه های عمرانی کشور و 

رفاهی مردم، با سرعت بیشتر پیگیری شود.
عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه در پایان خاطرنشان کرد: اراده 
مجلس یازدهم، به نتیجه رســاندن طرح »مالیات بر عایدی سرمایه« 
است. ما می خواهیم این یادگاری خوب که حتماً برای اقتصاد کشور 
مفید است را به جا بگذاریم تا مردم حس نکنند که عده ای می توانند به 
راحتی با روند اقتصاد غیرمولد به سود هنگفت برسند و به هیچ کس 

هم پاسخ ندهند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، مالیات بر عایدی سرمایه، نوعی مالیات 
اســت که از برخی افرادی که اقدام به خرید و فروش در حوزه بازار 

مسکن، خودرو، طلا و ســکه یا ارزهای خارجی می کنند، دریافت 
می شود.

مالیات بر عایدی سرمایه، مختص افرادی غیرمولد در حوزه های 
مختلف هستند

مالیات بر عایدی ســرمایه، مختص افرادی است که در حوزه های 
مختلف که معمولاً غیرمولد هســتند و ســبب ایجاد سوداگری در 
آن زمینه می شــوند، معاملاتی انجام می دهند و به این طریق، سود و 
سرمایه های هنگفتی به دست می آورند . در این شرایط، لازم است که 
دولت، بتواند بر اساس قانون، به دلیل عایدی که در سرمایه های آن ها 

ایجاد می شود، مالیات اخذ کند.
محمدرضا پورابراهیمی، رییس کمیســیون اقتصــادی مجلس در 
مخالفت با درخواســت مســکوت ماندن طرح »مالیات بر عایدی 
سرمایه« توسط برخی نمایندگان بیان کرده بود: یکی از چالش های 
مهم اقتصاد، عدم وجود یــک پایه مهم مالیاتی تحــت عنوان طرح 
مالیات بر سوداگری در اقتصاد کشور است. در مجلس دهم این طرح 
جمع بندی شد، اما به دلیل مخالفت دولت وقت به جمع بندی نرسید. 
حال طرح »مالیات بر عایدی ســرمایه« با توافق دولت سیزدهم در 

دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفته است.

سرنوشت طرح »مالیات بر عایدی بر سرمایه« به کجا رسید؟ »اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

 »مالیات بر عایدی بر سرمایه« در کش و قوس مجلس و دولت

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم سکینه حسینی )مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده 
طی شــماره 843784 مورخ 1401/9/23 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 حوزه 
ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025033615 مورخ 1401/9/26 مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 4694 فرعی از 6736 اصلی، مفروز و مجزا شده از 424 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 1 تفکیکی در طبقه 00 و واقع در بخــش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران 
استان تهران به مساحت 71.82 متر مربع بنام خانم سکینه/ حسینی مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت 85024 تاریخ 1379/08/17 موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 058690 که در صفحه 490 دفتر املاک جلد 1475 ذیل شماره 222074 ثبت 
گردیده است. با شماره مستند مالکیت 24597 تاریخ 1379/09/20 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 058690 سری سال که در صفحه 490 دفتر املاک جلد 1475 ذیل 
شماره 222074 ثبت گردیده است. به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
غلامرضا غضنفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک 

میم الف :15264  شناسه آگهی :1439352 
 غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

 از طرف فرهاد فاتح

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمیدرضا ایزدی فرزند عوضعلی به شــماره ملــی 5719165037  اصالتاً با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــماره 44125 مورخ 1401/09/23 و شناســه یکتا 
140102152481001535 و رمز تصدیق 576810 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 737 تهران و برگ تقاضای به وارده شماره 47477 مورخ 1401.09.26 مدعی فقدان سند مالکیت 
یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 16863 فرعی از 93 اصلی، مفروز و مجزا شده از 15043 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
تهرانپارس استان تهران به مساحت 125.04 متر مربع.   متن ملک:    آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزا شده از 15043 فرعی از 93 اصلی، به مساحت )125/04( یکصد 
و بیست و پنج متر و چهار دسیمتر مربع، واقع در سمت شرقی طبقه دوم که )5/9( پنج متر و نود دسیمتر مربع آن بالکن، است.  مشخصات منضمات ملک:   پارکینگ قطعه 16 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه 1-. انباری قطعه 3 تفکیکی به مساحت 1.55 متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه 1-.  پارکینگ قطعه 13 تفکیکی به مساحت 
10.75 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه 1-.   مشخصات مالکیت: مالکیت حمیدرضا/ ایزدی فرزند عوضعلی شماره شناسنامه 770 تاریخ تولد 1347/03/12 صادره از کمیجان دارای 
شماره ملی 5719165037  با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 23667 تاریخ 1400/08/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1069 
شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 565195 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301079021656 ثبت گردیده است. که سند مالکیت به 
علت اثاث کشی مفقود شده است. درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم، تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 15269 شناسه آگهی : 1439312

رضا النجری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس از طرف رضا سعیدی

آقای شهرام کریمی
حسب درخواست سند المثنی وارده به شماره 140185601045021506 مورخه 1401/06/20 نظر به اینکه قبلًا نسبت به وکالت نامه به شماره 20602 مورخ 
1400/8/8 و 3405 مورخه 91/12/17 مربوط به پلاک ثبتی 1131/38 واقع در بخش ده تهران با بررسی مجدد مشخص گردید طبق کد 578 مجموعه بخشنامه 
ثبتی شماره پلاک ثبتی و نشانی پلاک مذکور در وکالت نامه اولیه قید نشده مراتب اعلام می گردد جهت اصلاح و قید شماره پلاک ثبتی و نشانی در وکالت نامه اولیه 

فوق اقدام فرمایید تا نسبت به ادامه عملیات ثبتی المثنی اقدام گردد در غیر این صورت هیچ گونه اقدامی در این اداره میسور نمی باشد.
میم الف : 15263  شناسه آگهی : 1439294 

سید هادی جلالی امام- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران از طرف شهین حسن زاده آذر

  آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 93/16868 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای حمیدرضا ایزدی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140121701079047480 مورخ 1401/09/26 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب 
شماره های 44127 مورخ 1401/09/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 737 تهران مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 16868 
فرعی از 93 اصلی مفروز و مجزا شده از 15043 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران قطعه 9 تفکیکی به مساحت 126.13 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه پنجم که 6.50 
متر مربع آن بالکن در دو قسمت 8.20 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است به انضمام پارکینگ قطعه 17 به مساحت 12.5 متر مربع واقع در طبقه 1- و پارکینگ قطعه 
9 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع درطبقه 0 و انباری قطعه 2 تفکیکی به مساحت 1.55 متر مربع بنام حمیدرضا ایزدی فرزند عوضعلی شماره شناسنامه 770 تاریخ تولد 
1347/03/12 صادره از کمیجان دارای شماره ملی 5719165037 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 23667 تاریخ 
1400/08/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1069 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 565201 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
140020301079021664 ثبت و صادر گردیده و بعلت اثاث کشی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد. بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمناً به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
میم الف : 15270 شناسه آگهی : 1439318

رضا النجری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس از طرف رضا سعیدی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم نسرین ابراهیمی وکیل آقای شعبان گیلانی طبق وکالتنامه شماره 88218 مورخ 1401/09/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 698 تهران  با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی مصدق شده طی شماره 39305 مورخ 1401/9/12 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 698 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025032424 مورخ 1401/9/19  
مورخ 1401/6/27 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 18390 فرعی از 6974 اصلی، مفروز و مجزا شده از 6974 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 4 تفکیکی در طبقه 3 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 58.41 متر مربع که مقدار 1.50 متر مربع آن بالکن غربی است، بانضمام 
انباری قطعه 4 تفکیکی به نام شعبان/ گیلانی مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 2008 تاریخ 1385/05/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 905 شهر تهران استان 
تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 200720 سری الف سال 85 که در صفحه 362 دفتر املاک جلد 2171 ذیل شماره 335615 ثبت گردیده است.به موجب سند رهنی 
شماره 2009 مورخ 1385/05/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 905 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه تهران نو ثبت شده. رهنی شماره 2010 مورخ 1385/05/19 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 905 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه تهران نو ثبت شده.به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه 
ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 

نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف :15271  شناسه آگهی :1439321 

غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف علی محمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی فولادوند و خانم صبا فولادوند بوکالت از طرف خانم سمیه شعبانی طبق وکالتنامه شــماره 87069 و 101141 و 180788 دفترخانه های 313 و 130 و 36 تهران که اصالت و 
اعتبار وکالت و عدم عزل وکیل طی نامه شماره 139785601025033586 مورخ 1397/09/26 و 139785601025033584 و 139785601025033582 مورخ 1397/09/26 
دفترخانه 313 و 36 و 130 و طی نامه شــماره 140185651194000284 مورخ 1401/08/29 و 140185651353000292 مورخ 1401.09.03 و 140185651561000651 
مورخ 1401/09/28 دفترخانه 313 و 36 و 130 تهران اعلام گردیده است برابر تقاضای وارده شماره 140185601025029588 مورخ 1401.08.28 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق 
ذیل شماره 16647 و 16648 مورخ 1397.05.09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1041 تهران با اعلام اینکه: سند مالکیات ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طبقه همکف قطعه اول تحت 
شماره 2016 فرعی از 6723- اصلی مفروزی از پلاک 488 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت 257016 صفحه 98 دفتر 1696- املاک و تحت شماره چاپی 027317 
به نام محمود خاکسار فرد ثبت، صادر و تسلیم گردیده است. بعد طبق سند قطعی شماره 87125 مورخ 1387.3.10 دفترخانه 313 تهران به سمیه شعبانی منتقل شد. مدعی گردیده که 
اصل سند مالکیت به علت جابجائی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت )مصوب 80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف 
مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی )یوسف آباد( نبش خیابان هفتاد 
پلاک 476 تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 15272 شناسه آگهی : 1439323

غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف فرهاد فاتح

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی اکبر حجاری طاهری )مالک( اصالتاً ضمن ارائه دو برگ 
استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 15776 و 15777 تاریخ 1401/10/13 
تنطیمی دفتر اسناد رســمی 1171 تهران منضم به درخواست وارده شماره 
033528-1401/10/14 با اعلام اینکه به علت ســهل انگاری، اصل ســند 
مالکیت )تک برگی( شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 87/75 متر 
مربع قطعه یک تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 17370 فرعی از 46 اصلی واقع 
در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعــه 10 و 11 و انباری قطعه 55 که 
سند مالکیت بنام علی اکبر/ حجاری طاهری بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان به شماره چاپی 885682 سری ب سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820301026000729 ثبت گردیده اســت، مفقود شده است و از این 
اداره تقاضای صدور المثنی آن را نموده اســت؛ لذا بدینوسیله وفق ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مورخــه 80/11/8 مراتب یک نوبــت آگهی تا چنانچه 
شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
موردنظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را 
در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن 
اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند. 
در غیر این صورت پس ز سپری شدن مهلت مقرر ، المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 15266 شناسه آگهی : 1439303

مهدی شعبانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
از طرف مهدی قنبری مطلق


